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HUBBSTER GROUP AB (PUBL) GENOMFÖR VD 
BYTE EFTER FÖRVÄRV
Publiceringsdatum: Stockholm, 1 april, 2022 – Hubbster Group AB (publ)

Gustaf Hesselman VD lämnar idag och ersätts av Rebecka Borg som tillförordnad VD

För att skapa synergier med Zondera som vi nyligen förvärvat samt ta Hubbster till nästa nivå i 
Sverige och internationellt anser styrelsen att det krävs ett nytt ledarskap. Bolaget går nu in i en 
ny fas, som en noterad verksamhet med fokus på tillväxt och balanserad lönsamhet. Detta 
inkluderar fortsatt fokus på kund och digitalisering med tydligare prioriteringar för att uppnå 
operationell effektivitet i den fortsatta tillväxtresan.

“När vi nu ska genomföra denna tillväxtresa tillsammans med Zondera, har vi identifierat behov 
av ett nytt ledarskap. Vi är mycket glada över att kunna meddela att Rebecka Borg, som är en 
erfaren ledare och integrerad del av bolaget, tar över rollen som den nya drivkraften i vår 
bolagsresa”, Anna Skarke, styrelseordförande.

“Styrelsen vill också ta detta tillfälle i akt och tacka Gustaf Hesselman för hans bidrag som vd 
under hans tid hos Hubbster, “ tillägger Anna Skarke, styrelseordförande.

Rebecka Borg har arbetat med senior affärs- och verksamhetsutveckling i nära 20 år, bland annat 
som Affärsutvecklingschef, Marknadschef och CFO. De senaste åren har hon även lett 
digitaliseringsuppdrag som managementkonsult. Hon har varit verksam i olika branscher och har 
gedigen erfarenhet av livsmedelsindustrin, retail och spelbranschen.

”Jag är mycket glad över att få ta denna ledande roll i Hubbsters spännande tillväxtresa. Det 
känns värdefullt att kunna erbjuda smarta digitala metoder och seniora konsulter till företag och 
verksamheter som behöver göra rätt saker snabbare.”

För mer information, kontakta: 
Styrelseordförande Anna Skarke, 070-947 10 10, anna.skarke@taptum.se
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Amudova AB är Hubbster Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se
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Om oss

Hubbster är ett svenskt SaaS-bolag inom change management med en egenutvecklad plattform 
för att implementera och förverkliga strategiska initiativ och större förändringsprojekt från högste 
chef ända ut till den enskilda medarbetaren. Bolagets kunder är mellanstora till stora 
organisationer och är verksamma i alla sektorer. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-03-31 14:45 CEST.
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